ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№39от 23 декабря 2021 года

Об утверждении плана контрольных
мероприятий по
муниципальному
контролю на 2022 год

внутреннему
финансовому

В соответствии статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановления Администрации Злынковского района от 17 мая 2018 № 168.

приказываю:
1. Утвердить план контрольных мероприятий Финансового отдела

администрации Злынковского района (далее- финансовый отдел) по внутреннему
муниципальному финансовому контролю на 2022 год (далее-план).

2. Должностным лицам Финансового отдела, уполномоченным на
осуществление внутреннего муниципального финансового контроля, обеспечить
организацию выполнения утвержденного настоящим приказом плана.

3. Разместить утвержденный план на сайте финансового отдела.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации района-
начальник Финансового отдела администрации
Злынковского района V. О.Б.Брикса

2

УТВЕРЖДЕНО
Приказом Финансового отдела
администрации Злынковского района
от 23.12.2021 года №39

ПЛАН
контрольных мероприятий

Финансового отдела по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на 2022 год

Период (дата)
начала

проведения
контрольных
мероприятий

Проверяемый
период

№ Тема контрольных мероприятийНаименование объекта контроляп/п

54321
Проверка соблюдения бюджетного

законодательства и иных нормативных
правовых актов, полноты и

достоверности бюджетной отчетности,
использования целевых средств из
_бюджета._

февраль
Спиридоновобудская сельская администрация
Злынковского района Брянской области 2021 год1

Проверка соблюдения бюджетного
законодательства и иных нормативных

правовых актов, полноты и
достоверности бюджетной отчетности,
использования целевых средств из
бюджета МО Злынковский район.

март
Отдел имущественных отношений
Администрации Злынковского района 2020-2021 года2

3

Период (дата)
начала

проведения
контрольных
мероприятий

Проверяемый
период

№ Наименование объекта контроля Тема контрольных мероприятийп/п

532 41
Проверка соблюдения бюджетного

законодательства и иных нормативных
правовых актов, полноты и

достоверности бюджетной отчетности,
использования целевых средств из
_бюджета._

май

2021 год-1
квартал 2022 года

Щербиничская сельская администрация
Злынковского района Брянской области3

июньПроверка соблюдения бюджетного
законодательства и иных нормативных

правовых актов, полноты и
достоверности бюджетной отчетности,
использования целевых средств из

бюджета.

2021 год-1
квартал 2022 года

Роговская сельская администрация Злынковского
района Брянской области4

Проверка соблюдения бюджетного
законодательства и иных нормативных

правовых актов, полноты и
достоверности бюджетной отчетности,
использования целевых средств из
бюджета МО Злынковский район,
бюджета Злынковского городского

поселения.

2021 год-
1 полугодие 2022
года

Август-
сентябрь

Администрация Злынковского района5